M® MIQUELRIUS

ANDALUCIA

1 Ene
6 Ene
28 Feb
17 Abr
18 Abr
1 May
15 Ago
13 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Dia de Andalucia
Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

La Asuncion*

Lunes siguiente

a Ntra. Sra. del Pilar
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*®
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

ARAGON

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
23 Abr
1 May
15 Ago
18 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Dia de Aragoén

Fiesta del Trabajo*

LLa Asuncion*®

Lunes siguiente

a Ntra. Sra. del Pilar
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion®
Navidad*

ASTURIAS

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
15 Ago
8 Sep
13 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

La Asuncion*

Dia de Asturias

Lunes siguiente

a Ntra. Sra. del Pilar
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepciéon*
Navidad*

BALEARES

1 Ene
6 Ene
1 Mar
17 Abr
18 Abr
1 May
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic
26 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Dia de las Islas Baleares
Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion®
Navidad*

Segunda fiesta

de Navidad

(*) Fiesta en toda Espana.

CANARIAS

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
30 May
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

Dia de Canarias

La Asuncion*®

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

CANTABRIA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
28 Jul
15 Ago
15 Sep
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

Dia de las Instituciones
La Asuncion*

La Bien Aparecida
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion®
Navidad*

CASTILLA Y LEON

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
23 Abr
1 May
15 Ago
13 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Dia de Castilla 'y Ledn
Fiesta del Trabajo*

La Asunciéon*®

Lunes siguiente

a Ntra. Sra. del Pilar
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

CASTILLA-LA MANCHA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
31 May

19 Jun
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

Dia de la Region

de Castilla-La Mancha
Corpus Christi

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion®
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

CATALUNA

1 Ene
6 Ene
18 Abr
21 Abr
1 May
24 Jun

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Viernes Santo*

Lunes de Pascua Florida
Fiesta del Trabajo*

San Juan

15 Ago
11 Sep

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic
26 Dic

La Asuncion*

Fiesta Nacional

de Cataluha

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

San Esteban

EXTREMADURA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
15 Ago
8 Sep
13 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

La Asuncion*

Dia de Extremadura
Lunes siguiente

a Ntra. Sra. del Pilar
Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion*
Navidad*®

GALICIA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
17 May
25 Jul
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*

Dia de las Letras Gallegas
Dia Nacional de Galicia
La Asuncion*®

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepciéon*
Navidad*

COMUNIDAD
DE MADRID

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
1 May
2 May

25 Jul

15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic

25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Fiesta del Trabajo*
Fiesta de la Comunidad
de Madrid

Santiago Apdstol

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion*
Navidad*®

REGION DE MURCIA

1 Ene
6 Ene
19 Mar
17 Abr
18 Abr
1 May
9 Jun

15 Ago
1 Nov

Ano Nuevo*
Reyes Magos*
San José

Jueves Santo
Viernes Santo*
Fiesta del Trabajo*
Dia de la Region
de Murcia

La Asuncion*
Todos los Santos*

Dias festivos en 2025
en las comunidades autonomas

6 Dic
8 Dic
25 Dic

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion®
Navidad*

NAVARRA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
21 Abr
1 May
25 Jul
15 Ago
1 Nov
3 Dic
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Lunes de Pascua
Fiesta del Trabajo*
Santiago Apostol

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de Navarra

Dia de la Constitucion*
Inmaculada Concepcion®
Navidad*

PAIS VASCO

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
21 Abr
1 May
25 Jul
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ao Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Lunes de Pascua
Fiesta del Trabajo*
Santiago Apostol

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion*®
Inmaculada Concepciéon*
Navidad*

LA RIOJA

1 Ene
6 Ene
17 Abr
18 Abr
21 Abr
1 May
9 Jun
15 Ago
1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Ano Nuevo*

Reyes Magos*

Jueves Santo

Viernes Santo*

Lunes de Pascua
Fiesta del Trabajo*

Dia de La Rioja

La Asuncion*

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion®
Inmaculada Concepcion*
Navidad*

COMUNIDAD
VALENCIANA

1 Ene
6 Ene
19 Mar
18 Abr
21 Abr
1 May
24 Jun
15 Ago
9 Oct

1 Nov
6 Dic
8 Dic
25 Dic

Afo Nuevo*

Reyes Magos*

San José

Viernes Santo*

Lunes de Pascua
Fiesta del Trabajo*
San Juan

La Asuncion*

Dia de la Comunidad
Valenciana

Todos los Santos*

Dia de la Constitucion®
Inmaculada Concepcion*
Navidad*



